В целях финансирования проведения спортивного соревнования Второй «ПроТхэк-

вондо Тур» передать (направить) на безвозмездной основе Автономной некоммер-

ческой организации «Профессиональная спортивная Лига тхэквондо» (которой бу-

дут делегированы полномочия на проведение) денежные средства в размере 

150 000 000,00 руб. (Сто пятьдесят миллионов рублей 00 копеек), полученные от 

ЕРАИ в виде целевых отчислений от азартных игр, в части финансирования меро-

приятий на развитие профессионального спорта. 

По четвертому вопросу Повестки дня: Разное 

1. Утвердить внесение дополнений и изменений в Единый Календарный План